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Polski przedstawiciel na konwencie American Quarter Horse Association w Houston




Początek marca 2007 to znamienna data dla hodowców koni American Quarter Horse, gdyż wiąże się ona z jednym, z najważniejszych wydarzeń, odbywających się w ramach American Quarter Horse Association – dorocznym konwentem (Houston, 02 – 06.03.2007 r.). Zebraniem, w ramach którego, zapadają zasadnicze decyzje, dotyczące funkcjonowania i kształtu organizacji oraz jej filii.






Handbook 2007 opublikowany





Zgodnie z tradycją, na początku stycznia 2007 roku na oficjalnej stronie FLORAFOX pojawiła się najnowsza wersja zbioru przepisów AQHA, uwzględniająca najnowsze zmiany.







Wesołych Świąt i Szczęśliwego Nowego Roku!




Zdrowych i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia, przepełnionych miłością i rodzinnym ciepłem oraz spełnienia najskrytszych marzeń w nadchodzącym Nowym 2007 Roku, życzy wszystkim hodowcom, zawodnikom, trenerom i miłośnikom koni rasy American Quarter Horse oraz wszystkim entuzjastom jazdy w stylu western

Zarząd PLQHA






Nie da się iść na skróty...




Przedstawiamy Państwu wywiad z Leo Schouwenberg – utytułowanym zawodnikiem konkurencji cutting, zwycięzcom wielu zawodów w Holandii, Niemczech i innych krajach europejskich, doświadczonym trenerem i szkoleniowcem w konkurencjach jeździeckich w stylu western. Warto przy tym dodać, że Leo Schouwenberg jest wielkim przyjacielem Polski i Polaków. Obecnie pracuje wraz z żoną na własnym ranczo w Niemczech. Ambicją i wyzwaniem dla Leo jest pomoc w rozwoju cuttingu w naszym kraju.





Już prawie 150 quarterów w Polsce!




Już 126 koni rasy AQH z Polski jest zarejestrowanych w księgach AQHA - wynika z najnowszych informacji otrzymanych przez nas z centrali z Amarillo. W tej liczbie jest 80 klaczy, 41 ogierów i 5 wałachów. Biorąc pod uwagę stosunkowo długi czas procesu rejestracyjnego oraz fakt, że część nowo zakupionych koni i niedawno urodzonych źrebaków nie jest jeszcze zgłoszona do AQHA można oszacować, że ogólna ilość quarterów w naszym kraju zbliża się do 150 sztuk.






Więcej aktualności
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